
ORMOŽ, 17. FEBRUAR 2006 LETNIK:10 ŠT.4

TievAifiuA 1 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ
TISKOVINA ^p7

VSEBINA

19. SKLEP o letni naročnini za Uradni 
vestnik

20. SKLEP letni naročnini za 
Poročevalec občine Ormož

21. SKLEP o soglasju k odpiralnemu 
času zbirk Muzeja Ormož

22. SKLEP o soglasju k vstopnini in ceni 
učnih listov za ogled zbirk Muzeja 
Ormož

23. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
programov turističnih društev v 
občini Ormož za leto 2006

19.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet Onnož na svoji 12. 
izredni seji, dne 6.2.2006 sprejel naslednji

SKLEP
o letni naročnini za Uradni vestnik

1.

Letna naročnina za Uradni vestnik občine Onnož 
znaša 3.580,00 SIT.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 613-00001/06 7 10
Onnož, dne 6.2.2006

PO POOBLASTILU ŽUPANA 
Miroslav TRAMŠEK Lr.

20.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet Onnož na svoji 12. 
izredni seji, dne 6.2.2006 sprejel naslednji

SKLEP
letni naročnini za Poročevalec občine Ormož

1.

Letna naročnina za Poročevalec občine Onnož 
znaša 5.270,00 SIT.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 613-00001/06 7 10
Onnož, dne 6.2.2006

PO POOBLASTILU ŽUPANA 
Miroslav TRAMŠEK l.r.

21.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet Onnož na svoji 12. 
izredni seji, dne 6.2.2006 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k odpiralnemu času zbirk Muzeja 

Ormož

L

Občinski svet Občine Onnož daje soglasje k 
odpiralnemu času zbirk Muzeja Onnož, ki je 
sestavni del tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. FEBRUAR 2006, ŠT. 4

Številka: 621-00002/06 7 10
Ormož, dne 6.2.2006

PO POOBLASTILU ŽUPANA 
Miroslav TRAMŠEK l.r.

PRILOGA:

ODPIRALNI ČAS ZBIRK MUZEJA 
ORMOŽ

1.

Zbirke Muzeja Onnož, ki so javnosti dostopne v 
naslednjem odpiralnem času:

ponedeljek-petek: 8.00-15.00, 
sobota: 9.00-14.00, 
nedelja in prazniki: zaprto.

2.

V primem predhodne najave več kot 3 
obiskovalcev so zbirke odprte v skladu z 
dogovorom z obiskovalci.

22.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet Onnož na svoji 12. 
izredni seji, dne 6.2.2006 sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k vstopnini in ceni učnih listov za 

ogled zbirk Muzeja Ormož

1.

Občinski svet občine Onnož daje soglasje k 
vstopnini in ceni učnih listov za ogled zbirk 
Muzeja Onnož, kije sestavni del tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 621-00002/06 7 10
Onnož, dne 6.2.2006

PO POOBLASTILU ŽUPANA 
Miroslav TRAMŠEK l.r.

PRILOGA:

VSTOPNINA IN CENE UČNIH LISTOV ZA 
OGLED ZBIRK MUZEJA ORMOŽ

1.

Za posamični ogled zbirk v gradu Onnož in gradu 
Velika Nedelja znaša vstopnina za: 

predšolske otroke: brezplačno
- učence osnovnih šol iz Občine Onnož in 

dijake Gimnazije Onnož: brezplačno
goste institucij Občine Onnož: brezplačno 
učence osnovnih šol, dijake in študente izven 
Občine Onnož: 240 SIT ah 1 C na osebo 
odrasle: 360 SIT ali 1.50 C na osebo.

2.

Za hkratni ogled zbirk v gradu Onnož in gradu 
Velika Nedelja znaša vstopnina za: 

predšolske otroke: brezplačno
- učence osnovnih šol iz Občine Onnož in 

dijake Gimnazije Onnož: brezplačno
goste institucij Občine Onnož: brezplačno 
učence osnovnih šol, dijake in študente izven 
Občine Onnož: 300 SIT na osebo 
odrasle: 500 SIT na osebo.

3.
Za ogled zbirk v gradu pri Veliki Nedelji z učnimi 
listi znaša cena:

120 SIT ah 0.50 G na učenca.

4.
Za ogled zbirk v onnoškem gradu in ogled 
kulturnozgodovinskih znamenitosti Onnoža z 
učnimi listi znaša cena:

120 SIT ah 0.50 G za učenca.

23.

Na podlagi 5. člena Pravilnika o sofinanciranju 
programov turističnih dmštev v občini Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 6/05) in Odloka 
o proračunu občine Onnož za leto 2005 (Uradni 
vestnik občine Onnož št. 16/04) objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov turističnih 

društev v občini Ormož za leto 2006

I. Predmet javnega razpisa: 
Sofinanciranje letnih programov turističnih 
dmštev v občini Onnož za leto 2006 z 
naslednjimi vsebinami:

1. izvajanje promocijskih in infonnativnih 
aktivnosti lokalnega in širšega pomena

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. FEBRUAR 2006, ŠT. 4

2. spodbujanje lokalnega prebivalstva za 
sodelovanje pri aktivnostih pospeševanja 
turizma

3. akcije na področju ohranjanja kulture in 
naravne dediščine ter urejanja okolja

4. organiziranje in sodelovanje pri organizaciji 
turističnih prireditev lokalnega in širšega 
pomena

5. aktivnosti za zagotavljanje turističnega 
pomladka

II. Upravičenci po tem razpisu: 
turistična društva, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:
• Da so registrirana po zakonu o 

društvih
• Da delujejo najmanj 2 leti
e Da imajo sedež v občini Ormož 

in da delujejo na območju
občine Onnož

e Da imajo urejeno evidenco o 
članstvu in uvedeno članarino 

e Da imajo zagotovljene
materialne, prostorsko,
kadrovske in organizacijske 
pogoje za realizacijo 
načrtovanih aktivnosti na 
področju turizma

Vsako društvo lahko kandidira 
praviloma z enim programom. 
Društvo, ki je pridobilo sredstva za 
prijavljene programe iz drugih
proračunskih virov, ne more 
uveljavljati te pravice preko tega 
razpisa.

III. Višina razpoložljivih sredstev: 
4.000.000,00 SIT

IV. Merila in kriteriji za dodeljevanje 
sredstev:

1. Program dela za razpisano leto:
• Izvajanje promocijskih in informativnih 

aktivnosti lokalen in širšega pomena do 
15 točk

• Spodbujanje lokalnega prebivalstva za 
sodelovanje pri aktivnostih pospeševanja 
turizma do 15 točk

e Akcije na področju ohranjanja kulturne 
in naravne dediščine ter urejanja okolja 
do 10 točk

• Organiziranje in sodelovanje pri 
organizaciji turističnih prireditev 
lokalnega in širšega pomena do 20 točk

e Aktivnosti za zagotavljanje turističnega 
pomladka do 10 točk

2. Število članov turističnega društva s 
plačano članarino

• Do dvajset članov 5 točk
• Do trideset članov 10 točk
• Nad trideset članov 15 točk

Turističnim društvom se izvedene aktivnosti, 
opredeljene v točki I. točkujejo. Vrednost 
točke se izračuna vsako leto na podlagi 
razpoložljivih proračunskih sredstev in 
skupnega števila točk ovrednotenih 
programov, ki so prispeli na razpis.
V. Vlogo z vso potrebno 

dokumentacijo je potrebno 
predložiti v zapečateni kuverti z 
oznako »Ne odpiraj-javni razpis za 
programe turizma« do vključno 20. 
marca 2006 na naslov: Občina 
Onnož, Občinska uprava. Ptujska c. 
6, 2270 Onnož.

VI. Razpisno dokumentacijo kandidati 
prevzamejo osebno ah se dogovorijo 
za dostavo na njihov naslov po 
objavi v Uradnem vestniku občine 
Onnož, vsak delovni dan od 8. do 
14. ure na Občini Onnož, Ptujska c. 
6, soba 14 ali na spletni strani 
www.onnoz.si. Dodatne infonnacije 
dobite na Oddelku za gospodarstvo 
občine Onnož, Ptujska c. 6, 2270 
Onnož pri ga. Ireni Meško Kukovec 
vsak delovni dan od 9. do 12. ure.

VII. Nepopolne vloge in vloge, ki ne 
bodo ustrezale pogojem iz tega 
razpisa, bodo zavrnjene.

VIII. Postopek javnega razpisa bo izvedla 
tričlanska komisija, ki jo imenuje 
župan Občine Onnož.

IX. O izidu razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30 dneh po končanem 
razpisu.

Številka: 419-00038/2006 4 17
Onnož, dne 15.2.2006

Vili TROFENIK 1. r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. FEBRUAR 2006, ŠT. 4

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


